
 
 
 
 
 
 
 
 
Masarykova univerzita     Pragolab s.r.o. 
Žerotínovo nám. 607/9        Nad Krocínkou 285/55 
601 77 Brno         190 00 Praha 9  
 
     Brno 20. listopadu 2013 
      

 

Výzva k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy a k předložení dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace uchazeče k podlimitní veřejné zakázce „Přístroje pro projekt CETOCOEN – B – 3. část - 
Poloautomatický systém čištění vzorků“ 

Vážené dámy, vážení pánové, 
 
v souladu s ustanovením § 82 odst. 4 a § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) Vás vyzýváme k  poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy a současně o doložení dokladů, 
prokazujících splnění kvalifikace pro výše uvedenou předmětnou veřejnou zakázku: 

1. Výzva k součinnosti při uzavření smlouvy: 

Žádáme Vás o vytištění, podepsání a zaslání 3 (tři) stejnopisů smlouvy včetně všech příloh (v souladu 
s předloženou nabídkou). 
 

2. Zadavatelem požadované doklady, prokazující splnění kvalifikace: 
 
a. Ve vztahu k základním kvalifikačním předpokladům zadavatel požaduje předložit před uzavřením smlouvy 

originály či úředně ověřené kopie následujících dokladů: 

1. výpisu, resp. výpisů, z evidence rejstříku trestů jak fyzické osoby, tak právnické osoby (§ 53 odst. 1 písm. 
a) a b) zákona, 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona, 

3. potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona a 

4. čestného prohlášení - § 53 odst. 1 písm. c), d), e), g), i), j), k) zákona vč. čestného prohlášení o 
neexistenci daňových nedoplatků ve vztahu ke spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmějí být dle ustanovení § 57 odst. 2 
zákona starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
 

b. Ve vztahu k profesním kvalifikačním předpokladům zadavatel požaduje předložit před uzavřením smlouvy 
originály či úředně ověřené kopie následujících dokladů: 

1. výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán a 

2. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být dle ustanovení § 57 odst. 2 zákona starší 90 dnů ke dni podání 
nabídky. 

 



 
 
 
 
 

c. Ve vztahu k technickým kvalifikačním předpokladům zadavatel požaduje předložit před uzavřením smlouvy 
originály či úředně ověřené kopie následujících dokladů: 

1. seznamu min. 2 významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu 
(ceny plnění bez DPH) a doby plnění a 

2. osvědčení objednatele dodávky, pokud byla dodávka poskytnuta veřejnému zadavateli, nebo osvědčení 
objednatele dodávky, pokud byla dodávka poskytnuta jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo smlouvy 
s jinou osobou a současně dokladu o uskutečnění plnění dodavatele, není – li možné osvědčení podle 
předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Uchazeč je povinen předložit výše uvedené technické kvalifikační předpoklady v souladu se zadávací 
dokumentací, především v souladu s článkem 11 písm. D zadávací dokumentace. 

Uchazeč může využít doporučené vzory formulářů seznamu, osvědčení a čestného prohlášení s uvedením 
smlouvy a dokladu o uskutečnění plnění dodavatele – viz příloha 2 zadávací dokumentace. 

 
Doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být v plném rozsahu zpracovány v písemné a listinné formě, 
v originále nebo úředně ověřené kopii a v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého 
nebo slovenského jazyka. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se tedy nevztahuje 
na doklady ve slovenském jazyce. 
 
Výše uvedené dokumenty doručte na podatelnu rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, 
nejpozději však do 3. 12. 2013, aby mohly být vyjasněny případné nesrovnalosti a smlouva byla podepsána ve lhůtě 
stanovené § 82 odst. 2 zákona. V případě, že tuto povinnost nesplníte a doklady prokazující splnění kvalifikace a 
požadované podepsané stejnopisy smlouvy o dílo vč. všech příloh v této lhůtě nepředložíte, považuje se tato skutečnost 
za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

Děkujeme za pochopení a vstřícnost při vyřízení této Výzvy. V případě jakýchkoli dotazů mne prosím kontaktujte na  
tel. č. +420 54949 5511, příp. e-mailem: ficenec@rect.muni.cz . 

 
S pozdravem  
 
 
 
 

                            Mgr. Vladimír Ficenec 
         manažer veřejných zakázek 
 

 


		2013-11-21T12:24:40+0100
	Mgr. Vladimír Ficenec




